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LOST PLANET 2

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0106

Producent Brak

Opis produktu
Lost Planet 2 to kontynuacja świetnej gryakcji TPP. Pierwsza odsłona serii, stworzonej przez dobrze znanąfirmę Capcom,
powstała w 2008 roku (Lost Planet: ExtremeCondition). W krótkim czasie pojawiła się również produkcjaLost Planet: Colonies,
rozszerzająca pomysły zawarte wpierwowzorze. Studio Capcom opracowało w przeszłości wieleponadczasowych hitów, takich
jak chociażby: Dead Rising,Devil May Cry, Dino Crisis, Mega Man iResident Evil.

W pierwszym Lost Planet wcielaliśmy się wczłowieka uratowanego przed śmiercią przez Śnieżnych Piratów,trudniących się
polowaniem na różne ogromne potwory i bestiezamieszkujące planetę pokrytą w większości śniegiem oraz lodem.Rozgrywka
polegała na wykonywaniu rozmaitych zadań zlecanych przezdowództwo. Przede wszystkim zajmowaliśmy się eksterminacją
wrogów.W grze pojawiły się między innymi ciekawe pojazdy (maszynykroczące).

Druga odsłona serii kontynuuje wątki pierwowzoru.Gra przybliża nam wydarzenia rozgrywające się 10 lat po finalehistorii
znanej z pierwszej części sagi. Ponownie przenosimy się napowierzchnię skutej lodem planety E.D.N. III. Tytuł nie opowiada
olosach jednego bohatera, ale przybliża kilka działających grupŚnieżnych Piratów, przedstawiając całą historię z
różnychperspektyw.

W ciągu dekady zmienił się nieco globalny klimatpanujący na planecie, więc tym razem przychodzi nam zwiedzić więcejlokacji
nie pokrytych grubym śniegiem i lodem. Często więc działamyw zupełnie odmiennych miejscach – przykładowo w
tropikalnejdżungli. Podczas zabawy możemy w sporej mierze niszczyć otoczenie.Naszym przeciwnikiem nadal jest rasa obcych
znana jako Akrid.

Do naszej dyspozycji oddano wiele różnych typówbroni – od zwykłych karabinów, aż po potężne obrotowe działa iwyrzutnie
rakiet. Postacie mogą również wykorzystywać inne rodzajesprzętu, pozwalającego chociażby dostawać się w trudno
dostępnemiejsca (linka z hakiem) oraz bronić przed ostrzałem przeciwników(tarcze). Ważnym elementem zabawy są również
charakterystyczne dlaserii mechy. Sama walka jest niezwykle dynamiczna i szybka.

Graficznie Lost Planet 2 na pewno może robićwrażenie, dzięki świetnie opracowanym lokacjom i modelomposzczególnych
postaci oraz licznym, spektakularnym efektomspecjalnym. Ponownie kilkukrotnie bierzemy udział w walkach znaprawdę
gigantycznymi przedstawicielami obcych. Twórcyprzygotowali ciekawy kooperatywny tryb rozgrywki przeznaczony dlaaż
czterech osób. Oprócz niego w grze zaimplementowano wiele innychform zabawy w sieci. Głównym producentem tego dzieła
jest JunTakeuchi, znany chociażby z Resident Evil 5.

Film: http://www.youtube.com/v/x2Sj2x3dfRE%26hl=en%26fs=
Stan: UZYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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